
P R O T O K Ó Ł  Nr 13/2012

     z przebiegu  XIII   sesji Rady Gminy w Trzebiechowie
       z dnia  8 lutego  2012r.

Na  ogólną liczbę 15 radnych,  obecnych  15, w związku z tym podejmowane 
uchwały będą prawomocne,

O godz. 12 05 otwarcia XIII   sesji Rady Gminy w Trzebiechowie dokonał Przewodniczący 
Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc, powitał zaproszonych gości: Wójta Gminy, Sekretarza 
Gminy, Skarbnika Gminy, radcę prawnego, radnych, sołtysów i zaproszonych gości.

Do pkt. 2

Przewodniczący Rady Gminy  pan Krzysztof Okińczyc przedstawił wniosek w sprawie 
zmian porządku obrad tj.:

− wycofanie projektu uchwały w sprawie wygaśniecia mandatu radnego pana Waldemara 
Łukomskiego na jego prośbę dotyczy to pkt. 16

− wycofanie na wniosek Wójta Gminy projektu uchwały z pkt 6 dotyczącego zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego ( remont dachu magazynu miejscowości Trzebiechów ).

Czy są uwagi do złożonych wniosków i przedłożonego porządku obrad ? Nie widzę.
Porządek obrad zostaje przyjęty jednogłośnie.

W związku z tym przedstawia on się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach w okresie miedzysesyjnym.
4. Informacja Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego ( urządzenie centrów 

spotkań we wsich: Borek, Mieszkowo i Trzebiechów – udział własny ).
6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie.
7. Podjęcie uchwału w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012.
8. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebiechów.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki.
10. Podjęcie uchwały w sprawie.zmiany treści uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  w obrębie Ostrzyce gmina 
Trzebiechów ( dot. uchwały Nr  IV/30/2011   z dnia 16.02.2011r. ).

11. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany treści uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  w obrębie Ostrzyce gmina 
Trzebiechów ( dot. uchwały Nr X/77/2011 z dnia 27.10.2011r.)

12. Podjęcie uchwały  zmiany treści uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  w obrębie Ostrzyce gmina Trzebiechów ( dot. 
uchwały Nr X/77/2011 z dnia 27.10.2011r.)

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rady Gminy w Trzebiechowie 
na rok 2012.
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14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Trzebiechowie
 rok 2012

15. Wnioski i interpelacje radnych
16. Przyjęcie protokołu z obrad XII sesji Rady Gminy.
17.  Sprawy różne.
18. Zamknięcie obrad.      

Do  pkt 3.
Przewodniczący Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc przedstawił wykonane zadania 

w okresie międzysesyjnym :
− raz w tygodniu ( środa ) pełnię dyżur w biurze rady,
− składam Wójtowi Gminy podziękowania za remont biura,
− w miesięcu styczniu uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Koło Gospodyń 

Wiejskich i radę sołecką z mieszkańcami wsi Swarzynice,
− 21.01. uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami gminy partnerskiej z okazji wyboru 

Petera Jeschke na burmistrza gminy Schenkendöbern,
− 2.02.odbyło się spotkanie komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy i Rewizyjnej.
− 6.02 posiedzenie komisji Oświaty, Kultury i Sportu, tematem spotkania było zapoznanie się 

z działalnością Komisji Alkoholowej i przeciwdziałaniu Narkomani,
− kontaktowałem się z dyrektorem Zespołu Edukacyjnego w sprawie ogrzewania szkoły oraz

organizacji ferii zimowych,
− spotkałem się z dyrektorem Zakladu Gospodarki Komunalnej oraz z policją.

Do pkt 4. 
Dzialania Wójta Gminy pana Stanisława Drobka przedstawiają się następująco:

− wyremontowano pomieszczenie biura rady gminy: zamontowano szafę biurową 
przeznaczoną na dokumentację gospodarstw rolnych,

− zamontowano szafę z przeznaczeniem na archiwum Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej,

− podpisano akt notarialny na sprzedaż działek w Głuchowie i lokalu w Borkach,
− wystawiono na sprzedaż budynek po byłej szkole w Głuchowie na ogólną cenę 400 tys.zł 

( wtypowano w nim 4 lokale ),
      -     Podpisano umowę z Urzędem Marszałkowskim z PROW na przebudowę świetlic w 

Trzebiechowie, Mieszkowie i Borku na ogólną kwotę 780 tys. zł. Rozpisano przetarg sali w 
Borku wpłynęło 21 ofert : najwyższa oferta to kwota 301 tys..zł najniższa 178 tys. zł. 
wygrała firma TOMYS z Kargowej, Mieszkowo: 20 ofert – najkorzystniejsza oferta

 przedsiębiorcy z Chobienic,Trzebiechów sala: 14 ofert wygrała firma pana Poniedziałka z 
Jaromierza, dach nad magazynem w Trzebiechowie to 24 oferty wygrała firma z 
Chobienic pana Mickiewicza.
Dzięki tak dużym zainteresowaniem przetargiem zaoszczędziliśmy 170 tys. zł.

− przeszkolono 6 pracowników, którzy uzyskali kwalifikacje palacza. 6 uprawnienia na wózek 
widłowy i 10 pracowników na obsługę pił spalinowych,

− wymieniono 3 grzejniki na hali sportowej,
− wyrenontowano we własnym zakresie 2 biura w urzędzie,
− naprawiono drogę żużlową Ostrzyce – Podlegórz,
− do  miejscowości Głuchów, Ostrzyce, Trzebiechów dostarczono żużel z elektrociepłowni

celem uzupełnienia ubytków na drogach,
− uczestniczyłem w spotkaniu z zarządem dróg powiatowych w sprawie chodnika w 

Ostrzycach,
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− uczestniczyłem w pracach komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy i komisji Rewizyjnej
jeżeli chodzi o budynek na ulicy Parkowej 3 proponowałem mieszkańcom jego wykup .
Już 2 lata temu, nie było chętnych wykupią za 10 % wartości jak Gmina zrobi dach. Sądzę, jak będą 
środki finansowe w postaci oszczędności z naboru złożymy wniosek
na remont dachu to kwota około 300 tys.zł jednak jest to zadanie na 2013 rok , 

− jeżeli w II naborze nie  zostaną wykorzystane środki finansowe w Lokalnej Grupie 
Działania będzie możliwość złożenia wniosku na remont obiektu zabytkowego.

Jako Gmina bez pomocy zewnętrznej nie widzę możliwości jakichkolwiek działań.
− złożono wniosek do Agencji Nieruchomości Rolnej na dofinansowanie budowy sieci 

wodociagowejGłęboka – Ledno, tj odcinek 3,5 km, zadanie wykona Zaklad Gospodarki 
Komunalnej,ostateczna decyzja po dniu 15 marca br.

− naprawiono awarię centralnego ogrzewania w Pałacu , był problem ze zlokalizowaniem 
awarii, wystąpiła potrzeba zamówienia firmy z odpowiednim sprzętem aby zbadać w 
którym miejscu jest awaria, koszt wyniósł około 16 tys. netto.

− na miesiąc czerwiec 2013r  planowany jest rozruch farmy wiatrowej, obecnie kończony jest 
montaż wieży pomiarowej,

− w roku 2013 wejdzie życie ustawa śmieciowa obecny rok to rok obserwacji i przygotowań, 
właściciele posesji otrzymają ankiety dotyczące podania informacji odbioru ścieków, 
śmieci., istniejących szamb. W przetargach zostanie wyłoniona firma, która będzie je 
segregować.

− jesteśmy zobowiązani do opracowania strategii gminy na lata 2012 – 2020,
− trwają rozmowy na temat gazyfikacji,
− ferie zimowe : w pierwszy tydzień ferii będą zorganizowane zajęcia  w świetlicy szkolej

zostanie zapewniony dowóz dzieci, ciepły posiłek oraz wyjazd na basen.
W drugim tygodniu zajęcia organizowane będą przez TOK codziennie w innej świetlicy 
wiejskiej oraz zakończone wyjazdem na basen.

Przewodniczacy Rady Gminy: Wójt Gminy przedstawił zagadnienia z remontem na budynku przy 
ul. Parkowej 3, mieszkańcy złożyli wniosek o naprawę dachu. Wniosek ten kieruję do Komisji 
Rozwoju Gospodarczego Gminy,

− Radny Żurawiecki czy jest unieważniony przetarg na remont dachu na magazynie w 
Trzebiechowie ?
Wójt Gminy : zadanie to będzie wykonane przy remoncie świetlicy w Trzebiechowie, lecz 
jako wydatek niekwalifikowany z pozycji kosztów kwalifikowanych dach został wycofany 
przez Marszałka Województwa 
Pani Teresa Klimas -  skarbnik gminy: na remont dachu został wyłoniony wykonawca 
oddzielnie niż na remont świetlicy.

Do pkt. 5.
Pani skarbnik gminy Teresa Klimas omówiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego ( urządzenie centrów spotkań we wsich: Borek, Mieszkowo i 
Trzebiechów – udział własny ).

− Radny Żurawiecki : jestem przeciwny wymianie dachu w Trzebiechowie.
Klimas : wniosek został złożony w tym kształciez dachem i został zakwalifikowany do 
realizacji. Zadanie to było złożone w ubiegłym roku i powinno być wykonane, Wcześniej to 
ja wprowadziłam Państwa w błąd przygotowując odrębną uchwałę kredytową na dach, gdyż 
nie znałam projektu ktoryzawierał wspomniany dach.

− Radny Żurawiecki : czemu nie zrobiono przetargu oddzielnego ?
Klimas: nie można dzielić zamówienia publicznego. Budowa dachu byla w projekcie.
Wójt Gminy: potwierdzam, jest to jeden wniosek, w którym uwzględniono również 



-  4  -
Trzebiechów.
Jeżeli nie będzie zatwierdzony, nie będzie można rozpocząć remonty świetlic  we wsi Borek 
i Mieszkowo,

− Radna Staszak : pan Wójt mówił, iż chcieli zrobić dach, a jest to oddzielna spra Wójt 
Gminy :remont dachu ujęty był w kosztach kwalifikowanych lecz nie został przyjety
i uznano go jako koszty niekwalifikowane,

− Radna Staszak : groziło to, że projekt nie wszedłby z zakres remontu świetlic.
− Radny Radoch: jaki będzie koszt budowy świetlicy Trzebiechów ?

Klimas: ogółem  137 tys.zł za chwilę dostarczę załączniki do umowy.

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 5 min. przerwę.
Obrady wznowiono o godz. 1310.
       

Pani skarbnik Teresa Klimas omówiła dostarczone załączniki.
− Radny Żurawiecki: co to za pozycja 5.2 ?

 Radny Radoch: jest to wymiana dachu na budynku magazynowym.
Wójt Gminy : ogólna kwota to 90 tys. zł natomiast koszty niekwalifikowane 3 tys. zł,
 87 tys. zł będzie wypłacona ze środków własnych.

− Radny Żurawiecki : jeśli nie ma dachu, to nie ma wspólnego zadania.
− Radny Radoch : proszę pana Przewodniczacego o wytłumaczenie.

Przewodniczący Rady: moje zdanie: w projekcie ujęty był dach na magazynie w 
Trzebiechowie. Wypadł przy ocenie projektu. Jeżeli chcemy aby odrzucić remont dachu
musimu odstąpić od prac remontowych w świetlicach Mieszkowo i Borek.
Wójt Gminy : chciałem wykonać to zadanie jak najtaniej a nie oszukiwać. Apeluję o 
niedopuszczenie do nie podjęcia omawianej uchwały, gdyż wówczas pozostałe zadania nie 
będą wykonane.
Klimas: jest podpisana umowa na realizację tych zadań na kowtę 780 tys. zł
dofinansowanie wynosi 684 tys. zł.
Przewodniczący Rady : jeżeli zadanie przesuniemy na okres późniejszy, nie jest to 
tłumaczeniem dla mieszkańców, którzy oczekują na remontu świetlic. Wykonanie remontu 
dachu jest koniecznością. Radni winni się wypowiedzieć, czy przyjmują uchwałę.

− Radny Żurawiecki: czy dach jest zależny od uchwały, nie jestem za remontem dachu na 
magazynie w Trzebiechowie.

− Przewodniczący Rady zwracam się do pana Wójta aby wszystkie uchwały były 
konsultowane z radnymi.

− Radny Żurawiecki : wnioskuję o  rozbicie tego zadania na dwie różne uchwały.
Przewodniczacy Rady : nie widzę takiej możliwości.

− Radny Mackojć : czy podołamy temu zadaniu, co będzie z inwestycjami nie 
zakończonymi ?
Wójt Gminy : zadania tego nie można dzielić gdyż jest to jeden wniosek. Rozdzieliłem 
przetargi, które przyniosły oszczędności w wysokości około 180 tys.zł.
Złożony wniosek przez mieszkańców budynku przy ul. Parkowej na remont dach planuję 
wykonać w roku 2013. Zaplanowane inwestycję będą zakończone. Apeluję o przyjęcie
omawianej uchwały.

− Radna Staszak : czy tego zadania nie można było podzielić na 3 uchwały ?
Klimas: jest to jedno zadanie, podzielić można lecz trzeba wykonać przetargi na każdy 
kredyt.

Po wyczerpaniu dyskusji przystąpiono do głosowania jawnego i uchwałę przyjęto : 12 głosami za,
wstrzymało sie 2 radnych, 1 był przeciw.
Uchwale nadano Nr XIII/96/2012.
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Do pkt. 6

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie.

Dyskusji nie podjęto.

W głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 12 głosami za, 3 wstrzymujacymi się, przeciw 0
nadano jej Nr XIII/97/2012.

Do pkt. 7
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2012r.

Dyskusji nie podjęto. 

W głosowaniu jawnym uchwałe przyjęto 12 glosami za, 3 wstrzymującymi się, przeciw 0
nadano Nr XII/98/2012.

Do pkt. 8
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Trzebiechów.

Dyskusji nie podjęto.
 
Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym 12 głosami za, 3 wstrzymującymi się, przeciw 0
nadano Nr XIII/99/2012.

Do pkt 9.
Skarbnik Gminy pani Teresa Klimas przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyodrębnienia 

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.
− Radna Staszak: czy sołectwa otrzymały środki finansowe w 2011roku ?

Klimas : nie zaplanowano z funduszu sołeckiego 2011r. lecz każde sołectwo mogło skorzystać
z budżetu na potrzeby swojej miejscowości do kwoty 1500 zł.
Nie wszystkie sołectwa środki te wykorzystały.

− Przewodniczący Rady : czy sołectwa, które nie wykorzystały środków w ubiegłym roku 
mogą je otrzymać?

Klimas: sądzę, iż środki które będą spływać z działalności świetlic mogą być wydatkowane na 
sołectwa.

− Radny Żurawiecki : może by wypowiedzieli  się na ten temat sołtysi ?
Sołtys Mieszkowo pani Zielińska : musiałam odmówić paczki dla dzieci, gdyż nie było 
pieniążków..

W wyniku głosowania uchwałę przyjeto 14 łosami za i 1 wstrzymującym się, 
nadano Nr XIII/100/2012.

Do pkt. 10
Inspektor UG pan Maciej Dach omówił projekt  uchwały w sprawie .zmiany treści uchwały 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  w obrębie 
Ostrzyce gmina Trzebiechów ( dot. uchwały Nr  IV/30/2011   z dnia 16.02.2011r. ).
Dyskusji nie podjęto. Uchwałe przyjęto w głosowaniu jawnym 15 głosami za.
Nadano Nr XIII/101/2012.
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Do pkt. 11
Inspektor Dach omówił projekt uchwały w sprawie  zmiany treści uchwały o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  w obrębie Ostrzyce gmina 
Trzebiechów ( dot. uchwały Nr X/77/2011 z dnia 27.10.2011r.)

Dyskusji nie podjęto. Uchwałe przyjęto jednogłośnie 15 za w głosowaniu jawnym i nadano jej
Nr XIII/102/2012.

Do pkt. 12
Inspektor Maciej Dach omówił projekt uchwały zmiany treści uchwały o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  w obrębie Ostrzyce gmina 
Trzebiechów ( dot. uchwały Nr X/77/2011 z dnia 27.10.2011r.).

Dyskusji nie podjęto. Uchwałę przyjęto jednogłośnie -15 głosami za i nadanio Nr XIII/103/2012.

Do pkt. 13
Przewodniczący Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc przedstawił projekt uchwały w 

sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rady Gminy w Trzebiechowie na rok 2012.
Proszę Komisję Rozwoju Gospodarczego Gminy o wykreślenie z planu pracy : stan przygotowania 
placówek oświatowych do roku szkolnego 2012 – 2013 – informacja o remontach oraz 
funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – informacja.
Radny Radoch : komisji chodziło o sprawy inwestycyjne.
Przewodniczący RG chciałbym, aby w przyszłości komisje działały zgodnie ze swoimi 
kompetencjani.
Przewodniczący Komisji RGG pan Krzysztof Radoch: Komisja wykreśla z planu pracy  zadanie 
dotyczące informacji o funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Kultury w Trzebiechowie - 
funkcjonowanie imprez kulturalnych.
Przewodniczący RG : czy są jeszcze uwagi do przedłożonych planów pracy komisji ?
Proszę o szybsze dostarczanie projektów planów pracy.

W głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto jednogłośnie i nadano jej Nr XII/104/2012.

Do pkt. 14
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

planu pracy Rady Gminy w Trzebiechowie rok 2012. 
Czy są uwagi do planu ? Nie widzę.
W głosowaniu jawnym uchwałe przyjeęo jednogłośnie 15 głosami za. Nadano Nr  XIII/105/2012.
 
Do pkt. 15

Przewodniczacy RG : otryzmałem2 wnioski:
− pierwszy od mieszkańców ul. Parkowej 3 dotyczący remontu dachu na budynku,
− drugi dotyczący pomocy finansowej Sulechowskiego Stowarzyszenia „ AMAZONEK „

Skarbnik Gminy pani Teresa Klimas poinformowała, iż na Stowarzyszenie były przekazywane 
kwoty w granicach 500 – 600 zl.
Przewodniczący RG – pismo to kieruję do komisji budżetu i finansów celem rozpatrzenia.

− Radna Staszak: z wykazu zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w 
Trzebiechowie wynika, że jest więcej pracowników niż w Urzędzie Gminy. Dyrektor TOK 
pali w kominku świetlicy w Podlegórzu, czy nie mogą to wykonywać pracownicy Zakładu.

 Czy nie można przyspieszyć wyłączania światła ulicznego, gdyż o godz. 17-tej jest już
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 jasno. Proszę o przekazywanie 1% podatku na Stowarzyszenie „Amazonek”.
 Zwracam się pana Przewodniczącego RG aby uchwały miały oddzwierciedlenie w 
uzasadnieniach.Wprowadzić do porządku obrad udzielenie głosu sołtysom.
Sprawozdanie z działalności  rady. Nagrywanie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy:  nic się nie zmieniło jeżeli chodzi o uzasadnienie uchwał,są 
dołączane. Nie zdażyło się, aby sołtysom nie udzielono głosu. Jeżeli chodzi o nagrywanie obrad się 
nad tym. O zabranie głosu  poprosiła inspektor ds biura rady Stanislawa Kozłowska, która omówiła 
zagadnienie nagrywania obrad.. Zakupiony dyktafon nie spełnia oczekiwań, gdyż każdy mówiący i 
omawiający uchwały powinien mówić do mikrofonu.
Wójt Gminy jesteśmy zmuszeni do oszczędzania, kominek w Podlegórzu opalany jest 
zabezpieczonym drewnem, pracownica faktycznie rozpala, a pan dyrektor TOK szykowuje drewno 
na rozpałkę. Nie stać nas na zatrudnienie dodatkowego pracownika w urzędzie będź w TOK.
 Radna Staszak: uważam, że ktoś na miejscu powinien palić.
Wójt Gminy : w centralnym ogrzewaniu pali sołtys pan Ćwirko Mirosław.

− Radny Radoch : jakie jest ogrzewanie w świetlicy Borek i Mieszkowo ?
Wójt : kominkowe
Przewodniczący Rady Gminy : na następnej sesji planuję przedłożenie sprawozdania z d
ziałalności Rady, informację z średnich wynagrodzeń nauczycieli oraz zapoznanie z 
oszczędnościami w związku z utworzeniem Zespołu Edukacyjnego.

− Radny Radoch:  z tego co się orientuję zgodnie z rozporządzeniem w sprawie warunków 
technicznych,jakim powinny odpowiadać budynki, ogrzewanie kominkowe jest zabronione 
w obiektach publicznych, chyba że coś się w tym zakresie zmieniło, proszę Panią Radczynię 
o przygotowanie opinii w tej sprawie na następną sesję.

Czy są jeszcze pytania? Nie widzę. 

Do pkt 16.
Protokół z  XII sesji Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 8 lutego 2012r. został

wyłożony do wglądu oraz umieszczony na stronach internetowych gminy.
Protokół  przyjęto 14 głosami za, 1 wstrzymał się.

Do pkt. 17.
Sprawy różne:

− Radny Mackojć: prośba do pana Wójta, aby zapytać sołtysów lub radnych danej wsi gdzie
 wysypać szlakę. Dojazd do składowiska śmieci jest fatalny są dziury, ludzie urywają miski w 
samochodach. Proszę o trochę gruzu, jest okropny wyjazd na drogę.
Wójt Gminy: staram się dowozić szlakę tam gdzie są potrzeby. Odbierana jest 
z ciepłowni w Sulechowie, podzieliłem ją równo w ramach potrzeb, lecz część mieszkańców nie 
zgadza się na jej wysypanie przy miejscu zamieszkania, choć tam występują dziury.
Gruz wywozimy na składowisko w Radowicach, potem po pokruszeniu będziemy wywozic na 
drogi.

− Radny Radoch: proponuję wykorzystać na utwardzenie dróg dachówkę z remontu świetlic,
− Radny Mackojć: dachówkę wyworzą do lasów.
− Wójt Gminy nie jest załatwiona naprawa drogi w Głuchowie zniszczonej przez firmę 

Tipperawe Farm. Rozmawiałem z kierownikiem zakładu obiecał naprawę, gdy będą 
odpowiednie warunki pogodowe.

− Radny Radoch: poprawić drogę dojazdową do cmentarza komunalnego w Trzebiechowie.
Przewodniczący RG czy sołtysi mają pytania  ?  Nie widzę.
Proszę sołtysów, radnych i mieszkańców naszej gminy o zwrócenie uwagi na osoby bezdomne i 
mieszkające w złych warunkach, gdyż mają wystąpić wysokie temperatury minusowe.
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Czy ktoś z radnyc lub sołtysów chciałby zabrać głos ?
Nie widzę.

W związku z tym zamykam XIII sesję Rady Gminy w Trzebiechowie.

Protokółowała; Przewodniczący Rady Gminy

Stanisława Kozłowska       Krzysztof Okińczyc


